
SUPERFICIE 

PRODOTTI mass imo 
Inves t ib i le 

% 

super f ic ie 
Invest i ta 

(ha) 

Vigneto mecc. 75% 5.01.50 

Vigneto non mecc. 25% 

Grano ( + paglia) 37,5% 9.33.50 

Mais 0 

Prato, medica, ecc. 75% 25.29.10 

Bosco ceduo 0 

Bosco alto fusto 75% 21.11.70 

Carne ( + letame) 

TOTALI 60.75.80 

TOTALI senza bosco 39.64.10 

Produzione 
to ta le 

In qu in ta l i 

Prezzi 
In l i re 
per q l . 

Valore de l la 
produzione 

in l i re 

Total i 
cost i 

In l i re 

REDDITO 
(prof i t to impresa, 
remunerazione 
lavoro,a l lordo 
de l le Imposte) 

51.81 18.000 8.133.000 2.091.000 6.042.000 

25.000 

80,32 6.000 1.682.000 1.383.000 299.000 

5.000 

78,47 2.000 4.557.000 3.400.000 1.157.000 

1.500. -
171,49 3.200 4.069.000 1.960.000 2.109.000 

18.441.000 8.834.000 9.607.000 

14.372.000 6.874.000 7.498.000 

Dettaglio dei costi: Remunerazione cap. fondiario 2.394.000 
Quote amiti, e manut. impianti 847.000 
Spese varie 3.162.000 
Assicurazione 531.000 
Macchine (noleggio e carb.) 1.900.000 

MANO D'OPERA IMPIEGATA 

PRODOTTI 
nov. 
die. 

genn. 

feb . 
marzo 

15 apr i le 

16 apr i le 
maggio 

g iugno lug l io agosto 
se t tem-

bre 
1-15 

o t tobre 
16-31 

o t tobre 
TOTALE 

Vigneto mecc. 226 1.003 632 199 181 50 9 750 — 3.050 

Vigneto non mecc. 

Grano ( + paglia) „ 28 20 160 — y — - 112 320 

Mais 

Prato, medica, ecc. 23 137 228 182 159 137 91 fT 957 

Bosco ceduo 

Bosco alto fusto 521 .— — 9 — : — — 521 

Carne ( + letame) 

TOTALI: 

ORE IMPIEGATE 

ORE INUTILIZZATE 

ORE DISPONIBILI 

770 

770 

1.168 

232 

1.400 

880 

880 

381 

69 

450 

500 

500 

187 

263 

450 

100 

350 

450 

750 

750 

112 

138 

250 

4.848 

1.052 

5.900 


